

Årsredovisning för
Beyond Brilliance AB

559204-5883

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Jakobson
Styrelseledamot

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond Brilliance AB, 559204-5883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm avser äga och driva konsultverksamhet inom business management och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget avser äga och driva konsultverksamhet samt erhålla tjänster inom digital marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att äga och förvalta aktier och andelar

i dotter- och intressebolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva investment och riskkapitalbolagsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att idka handel av, samt äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall idka handel, förvalta och äga fast och lös egendom. Bolaget skall idka lånerörelse, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse eller i lag om kreditrörelse. Bolaget avser bedriva utbildning i kommersiellt syfte inom personlig utveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva kurser och tjänster i kommersiellt syfte inom personlig utveckling med inriktning på traumabearbetning och därmed förenlig

verksamhet. Bolaget avser författa böcker, poddar och annat material för kommersiellt syfte och sälja

dessa och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva utbildning i kommersiellt syfte inom digital marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bygga upp och driva "affiliate marketing" verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser att arrangera egna event samt

sälja tjänster inom förevarande område och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser bedriva NWM

(Network Marketing) verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har under året ökat till följd av fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	668 839	188 660	47 500
Resultat efter finansiella poster	30 792	13 922	2 434
Soliditet %	28	46	83

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 434	8 218
Balanseras i ny räkning		8 218	-8 217
Årets resultat			24 425
Belopp vid årets utgång	50 000	10 652	24 426

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	10 653
Årets resultat	24 425
Summa	35 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	35 078
Summa	35 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		668 839	188 660
Övriga rörelseintäkter		31	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		668 870	188 660
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-267 839	-71 123
Personalkostnader	2	-369 090	-103 190
Summa rörelsekostnader		-636 929	-174 313
Rörelseresultat		31 941	14 347
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 149	-425
Summa finansiella poster		-1 149	-425
Resultat efter finansiella poster		30 792	13 922
Resultat före skatt		30 792	13 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 367	-5 704
Årets resultat		24 425	8 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 325	0
Övriga fordringar		50 144	70 671
Summa kortfristiga fordringar		134 469	70 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 893	60 854
Summa kassa och bank		170 893	60 854
Summa omsättningstillgångar		305 362	131 525
SUMMA TILLGÅNGAR		305 362	131 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 653	2 434
Årets resultat		24 425	8 218
Summa fritt eget kapital		35 078	10 652
Summa eget kapital		85 078	60 652
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 580	5 704
Övriga skulder		161 704	42 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		220 284	70 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 362	131 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Camilla Jakobson

2022-10-26

Camilla Jakobson

Datum

Styrelseledamot